

## Muborakbod etamiz!

Ta'limiy va ma'naviy-ma'rifiy jarayonda faol insonlar jamoaning faxridir. Chunki ularning faoliyatida o'z kasbini sevish, kreativlik fazilatlarini yotadi. Yutuq va muvaffaqiyatlar ana shunday fidoyi va o'z kasbiga shaydoyi insonlarning ilm-u amali bilan chambarchas bog'liq bo'ladi. Bunday ma'rifatparvar, ma'naviyatchi pedagoglar bilan har qancha faxrlansak, arziydi. Ta'lim muassasamizda xuddi shunday ziyoli insonlar borligini davlatimiz mustaqilligining 30 yillik bayrami arafasida yana bir karra his etdik. Ularga Prezidentimizning imzosi bilan "O'zbekiston Respublikasi mustaqilligining 30 yilligi" esdalik nishonining topshirilishi chinakam bayram tusini oldi. Rektorat kengashida Rektor v.b. Mirzaev Bahodir Suyunovich ularga samimiy tabriklarini izhor qila turib tantanali tarzda topshirdi. Biz barchalarini chin dildan muborakbod etamiz va ularning ro'yxatini keltiramiz.



№	I.F.Sh	Lavozimi
1	Xudayarov Baxtiyar Alimovich	O'quv ishlari bo'yicha prorektor
2	Sultanov Tohirjon Zokirovich	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor
3	Ismailova Zuxra Karabaevna	Xotin-qizlar masalalari bo'yicha maslahat kengashi raisi
4	Amonov Mansur Ochilovich	Traktor va Avtomobillar kafedrasini mudiri
5	Abuvaliev Abduqahhor Abdulxaieovich	Nazariy va qurilish mexanikasi kafedrasini professori
6	Abdukadirova Maloxat Norijonovna	Ekologiya va suv resurslarini boshqarish kafedrasini dotsenti
7	Kadirov Sobirjon Mamadiyorovich	Gidrologiya va gidrogeologiya kafedrasini assistenti
8	Xaydarov Zuxriddin Rabievich	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i
9	Xolmatov Zaxiriddin Muhammad o'g'li	Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot ishlarini tashkil etish bo'limi boshlig'i
10	Baratov Ma'rufjon Baxodir ug'li	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi uslubchisi
11	Ibragimov Matkarim	Elektrotexnologiyalar va elektr jihozlaridan foydalanish kafedrasini dotsenti
12	Marupov Isajon	Traktorlar va avtomobillar kafedrasini dotsenti
13	Raxmonov Qosimdjon	Davlat kadastrlari kafedrasini dotsenti
14	Yunusova Farida	Gidrotexnika inshootlari va muhandislik konstruksiyalari kafedrasini dotsenti

